PANTALON BATTLE DRESS POLY COTON BUGATTI
CEPOVETT SAFETY

Tissu 60 % coton, 40 % polyester, 300 gr/m?

ceinture fermée par boutons, élastiques cotés, porte-trousseau, braguette boutons
2 poches italiennes, 2 poches cuisse a soufflets avec rabats fermés

2 poches metre, 1 poche dos.

Caractéristiques
coloris bleu bugatti

Référence taille Prix HT

195745 0 -
195746
195747
195748
195749
195750
195751

o Uhs WN PP
'

Consulter la fiche produit 26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pantalon-battle-dress-poly-coton-bugatti-p142064
http://www.tcpdf.org

