

PANTALON BATTLE DRESS POLY COTON BUGATTI

CEPOVETT SAFETY

Tissu 60 % coton, 40 % polyester, 300 gr/m²
ceinture fermée par boutons, élastiques côtés, porte-trousseau, braguette boutons
2 poches italiennes, 2 poches cuisse à soufflets avec rabats fermés
2 poches mètre, 1 poche dos.

Caractéristiques

coloris

bleu bugatti

Référence	taille	Prix HT
195745	0	-
195746	1	-
195747	2	-
195748	3	-
195749	4	-
195750	5	-
195751	6	-